

TrackMe A/S

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 38 61 00 82

Årsrapport for 21. april 2017 - 30. juni 2018
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2018

Anni Ethel Cameron
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: TrackMe A/S
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 61 00 82
Stiftet: 21. april 2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 21. april 2017 - 30. juni 2018

Direktion Anni Ethel Cameron

Bestyrelse Philip Victor Dilsø
Søren Michael Jess
Anni Ethel Cameron

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af GPS sporingsprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 235.478.

Egenkapitalen udgør kr. 735.478.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		649.422
Personaleomkostninger.....	1	<u>-203.355</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		446.067
Afskrivninger		<u>-119.167</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		326.900
Finansielle indtægter		0
Finansielle omkostninger		<u>-6.898</u>
RESULTAT FØR SKAT		320.002
Skat af årets resultat		<u>-84.524</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>235.478</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret		0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0
Overført resultat		<u>235.478</u>
Disponeret i alt		<u><u>235.478</u></u>

Balance

AKTIVER

Note **30/06-18**

ANLÆGSAKTIVER:

Immaterielle anlægsaktiver:

Goodwill 153.333

Immaterielle anlægsaktiver i alt 153.333

Materielle anlægsaktiver:

Driftsmateriel og inventar 72.500

Materielle anlægsaktiver i alt 72.500

ANLÆGSAKTIVER I ALT 225.833

OMSÆTNINGSAKTIVER:

Varebeholdninger:

Handelsvarer 80.000

Varebeholdninger i alt 80.000

Tilgodehavender:

Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser 46.760

Andre tilgodehavender 1.733.692

Periodeafgrænsningsposter 9.946

Tilgodehavender i alt 1.790.398

Likvide beholdninger 714.465

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 2.584.863

AKTIVER I ALT 2.810.696

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18
EGENKAPITAL:		
Selskabskapital		500.000
Overført resultat		235.478
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>735.478</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat		<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.672
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.561
Selskabsskat		84.524
Anden gæld		<u>1.747.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.075.218</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.075.218</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.810.696</u></u>
Personaleforhold	1	
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	

Noter

1 Personaleforhold	2017/18
Lønninger	174.527
Pensioner	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420
Øvrige personaleomkostninger	5.533
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>21.875</u>
Personale omkostninger i alt	<u><u>203.355</u></u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>